nasHan / Katanor / lpomsiwnenHoe ocselerue / TL-PROM LINEEM /

MpombiwneHHbIn cBeTunbHUK TL-PROM LINE LC 17 750 D120 EM

Aptukyn: VT

MowpwocTs, BT: 17

CeeToBoil noTokK, JIM 2354

CeeToBas 3dpekTUBHOCTD, JIM/BT: 138.5
Wupekc usetonepeaauu CRI: 72

LiseToBas Temnepartypa, K: 5000

Kpueas cunel ceeTa (KCC): D (1207) KocUHycHaA

FapaxTus, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKHU

CBeToTeXHUYECKHE XapaKTePUCTHKH

MouocTs, BT

CBeToBOW NOTOK CBETOJMOJHOTO
Moayna, JIM

CseToBo# notok, Jim

CseToBan aQeKTUBHOCTb, JIM/BT:
KosMyeCTBO CBETOANO/0B, WT:
Kpuean cunkl ceeta (KCC)
LeeToBas Temnepatypa, K
WHpexe usetonepepayn CRI:

Pecypc cBeTOANOA0B, 4:

OneKTpUYECKHE XapaKTEPHCTHKH

Bpems BKINKOUEHUA CBETUNbHUKA, C:
JummupoBaHue:

HanpsxeHue n1TaHKua, B:

YacToTa, lu:

KoathdmumenT mowHocTu U, cosg:
Mpo3o3almTa:

Tepmozalmra

3awwra ot 380, B:

3allTa OT XONIOCTOrO X0/a:

CTORKOCTb K MUKPOCEKYHHBIM
WMNY/BCaM G0MbLLOA IHEPTHM:

KoagdmumeHT nynbcaumit cCBETOBOr0
NoTOKa, %:

TanbBaHUYecKan N3oNALKA:
MpobKBHOE HanpAXeHue, KB AC
ConpeTueneHue nzonsumm, MOm:

Knace 3awpTel 0T nopaxeHns
3NeKTPU4ECKUM TOKOM:!

BKCNNyaTaUMOHHbIE XapaKTepUCTUKK

Matepwan kopnyca:

MaTepwan paccensatens:

3allWTHARA ONTHYECKasn YacTb
Cnocob KpenneHns CBeTUIIbHNKE:
CTereHb 3alMThbl CBETUIbHYKS, [P
CreneHb 3aLUMTbI 060M104KM (KOpMyC):
CreneHb 3aLUmnTLI 060M0YKM (CTEKNO):
Temnepatypa akcnnyaraumm, °C:

Bi] KIMMaTHUECKOTO MCTIONHEHUA

rapaHTus, Mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepuCTHKM

[abapnTbl cBeTUALHMKE [XILIXB, MM:

TabapuTbl CBETUALHUKA C KPerneHuem
OxUIxB, MM

Macca HeTTo, K-
CBETULHUKOB B KOPOGKE, LUIT:
06bemM KOpOBKH, M3:

Macca 6pyTTO, K-

TabapwuTbl kopo6ku [dx1IxB, mm

2564

2354

1385

21

D (120°) kocuHycHan
5000

72

100000

05

Her
176-264 B AC
50-60 Ty

0,96 npu Harpy3ke Gonee 50 %

EcTe

4 kB (L-N), 6 kB (L-PE, N-PE) no CT6 M3K
61000-4-5-2006 (EC 61000-4-5:2005)

<1
Oa
>1,5kBAC

>200 MOm

AHOAMPOBaHHbIN aNlOMUHKI
MonucTtupon

Het

Haknaaxoe / MoasecHoe

66

IK10

IK10

ot 0° no +45°

yXm

60

322x80x62
322x80x130

09
1
0.004
11

500x90x90

CKAYATb

= = b=l

IES daiin Macnopt cBeTUNbHIKA CepTudmrar

COOTRETCTRUA

OBJIACTb MPUMEHEHWA

1/

TEXHOJIOIMMHK
CBETA

171

=]

CepTudmkat




